G Vñū. id est i
vnā carnem

H Et duobus.
sc̄z viro et vxore.

I Cōcreatio. id
est vna p̄les.

S I cuius. hec
duo. c. nō te-
nentur.

F Nam
cuius-
dā. ig-
norātē.
p̄st. xiiij. impedi-
mēta matrimonij
tractat de raptu
q̄r videbat matri-
monium impedi-
re et vtrū mē rap-
ta et raptorē pos-
sit esse matrimo-
niū vt aut h̄ t̄c.
Questio prima

Q Vod au-
tem. de h̄
nullant ē
dubium quin rap-
tu omiserit iste.
distinguas tamen
cum magistro q̄a
quādoq̄s raptus
mittitur in re ipa
qñq̄s i vñū rei ve
t̄. e. s. vlt̄.

R Aptus. s. x.
xvij. q. ii. ra-
ptus.

C Corrupento.
id est q̄r est coitus
illicitus a corrum-
pento.

D Dic̄tus. & ita
simplex dī a com-
polito. sicut alias
exponit lex sim-
plex p̄ opositū ve
ff. ad. l. aquili. si
seruus. q̄ inquit
lex. Nam ibi vete-
res omnes itellexe-
rūt rupisse id est
corrupisse.

L Ex illa. xxv.
ii. q. ii. lex.
Cō rap. virg. ra-
ptores. dē. solō iu-
stianus ibi cor-
rectit le gē de q̄ h̄
mētōnez facit ge-
lasius qui p̄cessit
iustianū. h̄ illud
iustiani corrigi-
tur h̄. e. q. ii. si q̄s
virginē. et ex de-
rap. cū cā. et c. se-
fed q̄re nō omis-
to raptū in sponsa-
sa mea et omieto

affinitatē copule p̄oris soluē valet
sed nec alterius iunctionis soboles
placet ad affinitatis prioris viri o-
ficiū trāfire. p̄ eo q̄ verbū dñi va-
lidū ē et forte. Et vt inquiēs p̄p̄eta
dicit verbū dñi stabit in eternū.
Et alius p̄p̄eta. quia ip̄e dixit & fa-
cta sunt. ip̄e mādauit & creata sunt
statuit ea in eternū et in seculū secu-
li p̄ceptū posuit et nō p̄teribit. p̄ā
post verbū et preceptū effectit duos
carnē vñā id est masculū et feminā
q̄ etiā inumerā multitudinē vtriusq;
sexus nō destitit vñū face secū sic
p̄ se veritas dicit. nō rogo p̄ hijs tā
tū sed etiaz p̄ hijs q̄ p̄ verbum eoz
sunt credituri i me ut vñū fint sic tu
pater i me & ego in te vt et ip̄i vñū
in nobis fint. Si q̄s ergo sacrilego
et temerario ausu i defuncto querit
p̄inquitatē extingue v̄l sub altero
affinitatis vocabla dissipare vel sus-
ceptas soboles alteriō copule p̄p̄im
quitati p̄oris credit legitime socia-
ri. hic negat dei verbū validum esse
et forte. Et qui tam facile et tā ve-
lociter querit dissoluē hic non cre-
dit verbū dei in eternū p̄ma nē. Cō
fice terrā ex quatuor locis magna
intercedēne a se distatib⁹ effectā
et oglutinatā. finge cuiuscūq; figu-
re vel immētatis corpus volueris.
nūqđ erit humanū ingemū quod
ip̄as quatuor p̄tes ab inūcē vale-
at segregare vt vnaqueq; p̄ se pos-
fit a gnosci. Sic a q̄tuor autis duo
oficiūtū i vñū. et de duob⁹ fit vna
ocreatio. hāc similitudinem de qua
tuor elemētis vnde ocreatūs est h̄
colligē potes si eoz vñāquāq; spe-
ciez q̄ in multis diuīsiōib⁹ p̄tita ē
per discretas inter se p̄tes signaue-
rit. fit idem in metallis. hoc etiam in
liquoribus probatur. In colorib⁹
pictor prosequitur arte colores ad
mīscendo ex vīsibilib⁹ fūcis corpo-
ra fingens. Item mīno. papa
Soboles ex secundis nuptijs gemī-
ta consanguineis prioris viri copu-
la. I cuius patru lari nō debet